
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2017

Juniors : Général

Vincent Bizzini Médaille d'or

Chloé Zuili Médaille d'argent

Charlotte Zuili Médaille d'argent

Duncan Alleaume Médaille de bronze

Aviation : Général

Bruno Rolci Médaille d'or

David Maréchal Médaille de bronze

Oliver Mounoud Médaille de bronze

Claude-Alain Marthe

Jean-Daniel Aebisher

François Thévoz

Véhicules civils : Général

Roger Unternahrer Médaille d'or

David Maréchal Médaille d'argent

Valter Gerini Médaille de bronze

Jean-Daniel Aebisher Médaille de bronze

Christophe Bruegger

Véhicules militaires : Général

Richard Poisson Médaille d'or

Bruno Rolci Médaille d'argent

Jean-Marc Dätwyler Médaille d'argent

Willy Meylan Médaille de bronze

Anthony Viret
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Dioramas : Général

Willy Meylan Médaille d'argent

Stéphane Bernheim Médaille de bronze

Rémy Shearer

Warhammer : Général

Lionel Bardet Médaille d'or

Antonin Delanoe Médaille d'argent

Ivan Milanovic Médaille d'argent

Frédéric Pepke Médaille d'argent

Damien Bolikowski

Boris Rithner

Figurines fantastiques : Novice

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'or

Olivier Loukidis Médaille d'argent

Pierre-Louis Ganty Médaille de bronze

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Confirmé

Gary Koegler Médaille d'or

Eric Alterini Médaille d'or

Robert Crombeecke Médaille d'argent

Franco Scolari Médaille d'argent

Sigrid Alleaume Médaille d'argent

David Ogea Médaille de bronze

Gilles Zanini Médaille de bronze

Alain Grand Médaille de bronze
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Figurines fantastiques : Confirmé (suite)

Frédéric Pepke

Gaetan Berton

Manuela Berton

Patrick Thidet

Christian Morin

Denis Buvelot

Figurines fantastiques : Master

Ivan Milanovic Médaille d'or

Jean Paul Dana Médaille d'or

Lionel Bardet Médaille d'argent

Olivier Tiramani Médaille d'argent

Antonin Delanoe Médaille de bronze

Willy Meylan

Figurines historiques : Novice

Olivier Loukidis Médaille d'argent

Didier Vilquin Médaille de bronze

Adrienne Mommens

Figurines historiques : Confirmé

Gary Koegler Médaille d'or

Robert Crombeecke Médaille d'argent

Patrick Thidet Médaille d'argent

Philippe Perrad Médaille de bronze

Eric Alterini Médaille de bronze

Christian Dada Médaille de bronze
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Alain Grand Médaille de bronze

David Ogea Médaille de bronze

Jean-Paul Rey

Manuela Berton

François Firpo

Gaetan Berton

Max Conrad

Rémy Shearer

Denis Buvelot

Figurines historiques : Master

Amalia Retuerto Elordi Médaille d'or

Catherine Cesario Médaille d'or

Stefano Bertoli Médaille d'argent

Jean Paul Dana Médaille d'argent

Lionel Bardet Médaille d'argent

Margot Crombeecke Médaille de bronze

Philippe Dubois Médaille de bronze

Olivier Tiramani

Antonin Delanoe

Transformation : Confirmé

Cossu Stefano Médaille d'or

Christian Morin Médaille d'argent

Transformation : Master

Dana Jean Paul Bertrand Jean Claude Médaille d'or
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Prix spéciaux : 

Duncan Alleaume Prix de Montreux Junior

Oliver Mounoud Prix de Montreux Avion

Roger Unternahrer Prix de Montreux Maquettes

Willy Meylan Prix de Montreux Dioramas

Frédéric Pepke Prix de Montreux Warhammer

Christian Dada Prix de Montreux Figurine Historique

Ivan Milanovic Prix de Montreux Figurine Fantastique

Gary Koegler Trophée du Grognard Historique

Robert Crombeecke Trophée du Grognard Fantastique

Vincent Bizzini Trophée AFM Montrouge

Chloé Zuili Trophée AFM Montrouge Jacques Terras

Philippe Perrad Prix Historex

Didier Vilquin Prix Historex

Julien Bortoli Chapalay Trophée CBA Fantastique

Margot Crombeecke Prix Socles Mustang

Manuela Berton Prix Socles Mustang

Eric Alterini Prix Socles Mustang

David Maréchal Prix Phil Dan La Boîte

Stefano Bertoli Coup de coeur du président du jury

Robert Crombeecke Prix médieval

Max Conrad Prix médieval

François Firpo Prix Antiquité

Richard Poisson Best Of Show Maquette

Catherine Cesario Best Of Show Figurine
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